 OI-ES 系列
专业版
电磁屏蔽箱
可移动、高性能、定制化！
版本 V202407
北京海洋兴业科技股份有限公司（股票代码：839145） | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com
 产品简介：
OI‐ES 系列专业版电磁屏蔽箱，主要用于屏蔽环境电磁干扰，为射频测试提供理想环
境。该屏蔽箱在 10MHz～18GHz 测试频率范围内，可实现高达 100dB的屏蔽效能，满足各类
电子产品的电磁兼容和射频测试方面的需求。
 规格参数
频率范围 屏蔽效能（dB,典型值）
10MHz～200 MHz 90～100
200MHz～1GHz ≈100
1GHz～18GHz ≈100
 订货信息
OI-ES06专业版电磁屏蔽箱，尺寸 0.6m × 0.6m × 0.6m（长×宽×高）、承重 45kg
OI-ES10专业版电磁屏蔽箱，尺寸 1.0m × 1.0m × 1.0m（长×宽×高）、承重 45kg
OI-ES15专业版电磁屏蔽箱，尺寸 1.5m × 1.5m × 1.5m（长×宽×高）、承重 70kg
OI-ES20专业版电磁屏蔽箱，尺寸 2.0m × 2.0m × 2.0m（长×宽×高）、承重 70kg
支持屏蔽箱尺寸定制，射频接口定制等需求，详细信息可咨询：18601934569 或
标准配置：含屏蔽箱主体一台、AC电源滤波器（220V/10A）一件。
选配附件：
滤波器：OI-ESFDC直流电源滤波器（24V/2A）、OI-ESFDC2 直流电源滤波器（110V/10A）、
OI-ESFUSB USB  滤波器等可选
波导：OI-ESFW直径光纤波导管（110mm）
散热装置：OI-ESV20 波导窗和风扇系统（20mm×20mm）
射频接口：OI-ESRFN 隔板式射频接口（N型）、OI-ESRFB 隔板式射频接口（BNC型）、OI-ESRFS
隔板式射频接口（SMA 型）等可选
 OI-ES 系列专业版电磁屏蔽箱